



Massive Catering A/S

Jernholmen 49
2650 Hvidovre
CVR No. 40640924

Annual report 2022

The Annual General Meeting adopted the
annual report on 07.03.2023

Lizette Kjellerup

Chairman of the General Meeting

Contents

Entity details	2
Statement by Management	3
Independent auditor's report	4
Management commentary	7
Income statement for 2022	8
Balance sheet at 31.12.2022	9
Statement of changes in equity for 2022	11
Notes	12
Accounting policies	15

Entity details

Entity

Massive Catering A/S

Jernholmen 49

2650 Hvidovre

Business Registration No.: 40640924

Date of foundation: 04.07.2019

Registered office: Hvidovre

Financial year: 01.01.2022 - 31.12.2022

Board of Directors

Lizette Kjellerup, Chairman

Jesper Uggerhøj

Jesper Lykke Wachterhausen

Executive Board

Jesper Lykke Wachterhausen, CEO

Auditors

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

2300 Copenhagen S

Management commentary

Primary activities

The company's activities consist of delivering canteen operations and catering

Development in activities and finances

The loss for the year amounts to DKK 2,951,894. Management considers the result to be as expected. Equity amounts to DKK 28,914,608 at 31 December 2022.

Events after the balance sheet date

No events have occurred after the balance sheet date to this date, which would influence the evaluation of this annual report.

Income statement for 2022

	Notes	2022 DKK	2021 DKK
Gross profit/loss	2	13,628,066	12,893,222
Staff costs	3	(11,811,984)	(11,033,788)
Depreciation, amortisation and impairment losses	4	(5,499,446)	(5,785,317)
Operating profit/loss		(3,683,364)	(3,925,883)
Other financial expenses		(95,821)	(110,437)
Profit/loss before tax		(3,779,185)	(4,036,320)
Tax on profit/loss for the year	5	827,292	887,990
Profit/loss for the year		(2,951,893)	(3,148,330)
Proposed distribution of profit and loss			
Retained earnings		(2,951,893)	(3,148,330)
Proposed distribution of profit and loss		(2,951,893)	(3,148,330)

Balance sheet at 31.12.2022

Assets

	Notes	2022 DKK	2021 DKK
Acquired rights		0	195,538
Goodwill		20,722,437	23,850,352
Intangible assets	6	20,722,437	24,045,890
Other fixtures and fittings, tools and equipment		970,611	1,117,153
Leasehold improvements		1,003,310	1,593,185
Leased assets		3,489,795	4,680,398
Property, plant and equipment	7	5,463,716	7,390,736
Deposits		593,878	567,500
Financial assets	8	593,878	567,500
Fixed assets		26,780,031	32,004,126
Manufactured goods and goods for resale		342,702	100,000
Inventories		342,702	100,000
Receivables from group enterprises	9	11,506,011	11,708,494
Other receivables		127,101	0
Joint taxation contribution receivable		1,391,890	822,526
Prepayments		61,994	50,521
Receivables		13,086,996	12,581,541
Current assets		13,429,698	12,681,541
Assets		40,209,729	44,685,667

Equity and liabilities

	Notes	2022 DKK	2021 DKK
Contributed capital		400,000	400,000
Retained earnings		28,514,609	31,466,502
Equity		28,914,609	31,866,502
Deferred tax		1,075,952	511,354
Provisions		1,075,952	511,354
Lease liabilities		2,510,846	3,699,520
Other payables		67,585	542,507
Non-current liabilities other than provisions	10	2,578,431	4,242,027
Current portion of non-current liabilities other than provisions	10	1,188,673	1,164,808
Trade payables		2,835,925	1,581,585
Payables to group enterprises		661,068	0
Other payables	11	2,955,071	5,319,391
Current liabilities other than provisions		7,640,737	8,065,784
Liabilities other than provisions		10,219,168	12,307,811
Equity and liabilities		40,209,729	44,685,667
Events after the balance sheet date	1		
Contingent liabilities	12		
Assets charged and collateral	13		

Statement of changes in equity for 2022

	Contributed capital DKK	Retained earnings DKK	Total DKK
Equity beginning of year	400,000	31,466,502	31,866,502
Profit/loss for the year	0	(2,951,893)	(2,951,893)
Equity end of year	400,000	28,514,609	28,914,609

Notes

1 Events after the balance sheet date

No other events have occurred after the balance sheet date to this date, which would influence the evaluation of this annual report.

2 Gross profit/loss

Gross profit/loss contains received wage compensation of DKK 0 (2021: 987,010) and received compensation regarding fixed costs of DKK 250,000 (2021: 3,250,000)

3 Staff costs

	2022	2021
	DKK	DKK
Wages and salaries	8,557,064	7,663,473
Pension costs	383,383	334,334
Other social security costs	(124,874)	(38,397)
Other staff costs	2,996,411	3,074,378
	11,811,984	11,033,788
Average number of full-time employees	21	20

4 Depreciation, amortisation and impairment losses

	2022	2021
	DKK	DKK
Amortisation of intangible assets	3,323,453	3,654,134
Depreciation of property, plant and equipment	2,159,877	2,131,183
Profit/loss from sale of intangible assets and property, plant and equipment	16,116	0
	5,499,446	5,785,317

5 Tax on profit/loss for the year

	2022	2021
	DKK	DKK
Change in deferred tax	564,598	(65,464)
Refund in joint taxation arrangement	(1,391,890)	(822,526)
	(827,292)	(887,990)

6 Intangible assets

	Acquired rights DKK	Goodwill DKK
Cost beginning of year	3,498,887	31,279,150
Cost end of year	3,498,887	31,279,150
Amortisation and impairment losses beginning of year	(3,303,349)	(7,428,798)
Amortisation for the year	(195,538)	(3,127,915)
Amortisation and impairment losses end of year	(3,498,887)	(10,556,713)
Carrying amount end of year	0	20,722,437

7 Property, plant and equipment

	Other fixtures and fittings, tools and equipment DKK	Leasehold improvements DKK	Leased assets DKK
Cost beginning of year	1,913,727	2,949,374	7,015,650
Additions	310,973	0	0
Disposals	(214,000)	0	0
Cost end of year	2,010,700	2,949,374	7,015,650
Depreciation and impairment losses beginning of year	(796,574)	(1,356,189)	(2,335,252)
Depreciation for the year	(379,399)	(589,875)	(1,190,603)
Reversal regarding disposals	135,884	0	0
Depreciation and impairment losses end of year	(1,040,089)	(1,946,064)	(3,525,855)
Carrying amount end of year	970,611	1,003,310	3,489,795

The Company has implemented IFRS 16 'leases' using the modified retrospective approach, see accounting policies. Leases comprises properties and cars.

Carrying amount end of year includes properties (DKK 3,380k) and cars (DKK 110k).

8 Financial assets

	Deposits DKK
Cost beginning of year	567,500
Additions	26,378
Cost end of year	593,878
Carrying amount end of year	593,878

9 Receivables from group enterprises

The Company participates in a cash pool scheme with other companies within the Løgismose Meyers Group. Consequently, DKK 6,531 thousand of the Company's bank deposits is included in receivables from group enterprises. Massive Catering A/S is jointly and severally liable with other participating Group entities for the total debt of DKK 39,954 thousand within the cash pool scheme.

10 Non-current liabilities other than provisions

	Due within 12 months 2022 DKK	Due within 12 months 2021 DKK	Due after more than 12 months 2022 DKK
Lease liabilities	1,188,673	1,164,808	2,510,846
Other payables	0	0	67,585
	1,188,673	1,164,808	2,578,431

11 Other payables

	2022 DKK	2021 DKK
VAT and duties	745,133	532,051
Wages and salaries, personal income taxes, social security costs, etc. payable	1,504,582	3,957,153
Other costs payable	705,356	830,187
	2,955,071	5,319,391

12 Contingent liabilities

The Entity participates in a Danish joint taxation arrangement where Løgismose Meyers Holding ApS serves as the administration company. According to the joint taxation provisions of the Danish Corporation Tax Act, the Entity is therefore liable for income taxes etc for the jointly taxed entities, and for obligations, if any, relating to the withholding of tax on interest, royalties and dividend for the jointly taxed entities. The jointly taxed entities' total known net liability under the joint taxation arrangement is disclosed in the administration company's financial statements

13 Assets charged and collateral

The Group's bank has pledge in all assets and has a registered ban on mortgaging.
